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Haulla toimeenpannaan eduskunnan hyväksymän vuoden 2024 III 
lisätalousarvion kirjaus, jonka mukaan momentille 32.01.40 (Valtionavustus 
kestävää kasvupolitiikkaa edistäville toimijoille, siirtomääräraha 3 vuotta) 
momentilta 32.30.40 siirrettävästä vuoden 2024 määrärahasta osoitetaan 
150 000 euroa Maasto- ja gravelpyöräilyreitistön matkailuyhteyshanke 
Lauhanvuori-Hämeenkangas geoparkin yhteyksien parantamiseen. 
 
Tavoitteena on lisätä ulkoilun sekä pyöräilyn mahdollisuuksia ja 
pyörämatkailua Parkanossa sekä lähikunnissa yhdistämällä alueen 
Geopark-kohteita yhtenäiseksi reitistöksi ja tuotteistamalla reitistö myös 
palvelemaan matkailijoita. 

 
Hankkeen myötä lanseerataan Raiteelta reitille -konsepti, jossa tavoitteena 
on luoda Parkanon rautatieasemalta mahdollisuus kulkea maastopyörällä 
Parkanon keskustaan jo olemassa olevaa Paroonin taipaleen väylää pitkin 
sekä hyödyntää muita maasto- ja gravelpyöräreittejä. 
 
Tavoitteen mittarit: 
- Pyöräreittiverkoston kattavuuden ja monipuolisuuden paraneminen. 
- Alueen matkailullisen kiinnostavuuden lisääntyminen. 
- Parkanon rautatieaseman parempi integroituminen pyöräreittiverkostoon. 
 
Avustusta voidaan myöntää Parkanon kaupungille pyöräilyreitistöä 
koskevan hankkeen toteuttamiseen eduskunnan hyväksymän vuoden 
2024 III lisätalousarvion mukaisesti. Avustuksen käyttöaika on tarkoitettu 
aikavälille 10.2.2025 – 31.10.2026. Käyttöaika tarkennetaan 
avustuspäätöksessä. Avustuksella voidaan kattaa 90% hankkeen 
hyväksyttävistä kustannuksista, ja omarahoitusosuus on 10%. Kaupungin 
omarahoitus olisi näin ollen 15 000€. Valtionavustusta on haettava ennen 
hankkeen aloittamista, hakuaika avustukselle on 10.2.2025 – 10.3.2025. 
 
Työ- ja elinkeinoministeriö voi maksaa myönnetystä avustuksesta enintään 
50 % (ennakkona) avustuspäätöksen laatimisen jälkeen, enintään 30 % 
hankkeen puolessa välissä (hankkeen toimenpiteistä ja kustannuksista on 
toteutunut vähintään 50 %), kun välimaksatushakemus on ministeriössä 
tarkastettu ja hyväksytty, ja avustuksen loppuosan, kun hanke on saatu 
päätökseen ja valtionavustuksen käyttöä koskeva selvitys on ministeriössä 
tarkastettu ja hyväksytty. 
 
Parkanon kaupungin hallintosäännön 26§ mukaan sivistyslautakunta 
päättää toimialansa hankkeista ja osallistumisesta toimialaan kuuluviin 
yhteishankkeisiin. 
 
Päätös on kaupungin strategian mukainen. 
 
Valmistelija: sivistysjohtaja Ville Paldanius, p. 044 7865 501 
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Ville Paldanius 



 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta esittää kaupunginhallitukselle, että se hyväksyy 

erityisavustuksen hakemisen. 
 

 
Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


